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W dzisiejszą Niedzielę rozpoczął się czas Adwentu. Charakterystycznym nabożeństwem w tym1.
okresie  są  RORATY,  na  które  serdecznie  zapraszamy  dorosłych,  młodzież  i  dzieci  z
lampionami: od poniedziałku do piątku – na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00.

Dzieci zapraszamy do udziału w Roratach. W związku z tym, w czasie Adwentu nie będzie2.
wtorkowych i środowych spotkań  dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii
Świętej.

W środę spotkanie wspólnoty „Marana-thà" po Mszy św. wieczornej.3.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Spowiedź od godz. 16.30. Odwiedzimy naszych4.
chorych.

Nabożeństwo Pierwszej soboty wyjątkowo o godz.7.15 w tym miesiącu.5.

W sobotę na 19.15 zapraszamy rodziców dzieci pierwszokomunijnych i  bierzmowanych. W6.
programie spotkania: konferencja i adoracja.

Dziękujemy serdecznie wszystkim, którzy włączyli się w akcję naszej parafii - paczki pełne7.
marzeń dla nieuleczalnie chorych dzieci z dwóch Hospicjów w Gdańsku, rodzin w trudnej
sytuacji materialnej i osób bezdomnych. W imieniu obdarowanych serdecznie dziękujemy za
serce i życzliwość.

Możemy zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny w po Mszach świętych w kruchcie8.
kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz w godzinach czynnego biura
parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00. Ofiary będą przeznaczone na
dokończenie realizacji ławek w naszym kościele.

Przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni9.
miały założone maseczki. Bardzo za to dziękujemy. Komunię świętą przyjmujemy: od strony
obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony obrazu Matki Bożej na rękę.



W przyszłą niedzielę będziemy zbierać ofiary do puszek na ogrzewanie naszego kościoła.10.
Za ofiary serdecznie dziękujemy.

Pożegnaliśmy w ostatnim czasie: śp. Władysławę Mackiewicz, l.101; śp. Irenę Grabińską; l.85.11.
Śp. Ryszarda Grucę, l.93. Msza święta pogrzebowa w poniedziałek o godz.10.30, wystawienie
urny w kaplicy na cmentarzu łostowickim o 12.30, po pożegnaniu procesja i złożenie do grobu.
Jutro  także  pogrzeb  śp.  Anny  Żywickiej,  l.48.  Msza  święta  o  godz.10.00  w  kościele  św.
Walentego w Matarni, po Mszy świętej procesja i złożenie do grobu na cmentarzu parafialnym.
Dobry Jezu...


